平成２９年４月７日

ＰＴＡ会員各位

青森県立大間高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 山 本   聡

大間地区部会長 菊 池 良 一

風間浦･大畑地区部会長 杉 山   元

佐井地区部会長 加 藤   等

平成２９年度 ＰＴＡ各地区部会総会のご案内

 陽春の候 会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、平成２９年度各地区部会総会を下記の通り開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非とも

ご参加くださいますようお願いいたします。

記

〔日 程〕

地  区 大間地区 風間浦・大畑地区 佐井地区

日  時 ４月１３日（木）

１８：００～

４月１２日（水）

１８：００～

４月１８日（火）

１９：００～

会  場

電話番号

大間高校 視聴覚室

３７－２１０９

風間浦村中央公民館

３５－２２１０

アルサス 海峡の間

３８－４５１３

責 任 者 菊 池 良 一 杉 山   元 加 藤   等

案  件 ・平成２８年度事業報告

・平成２８年度会計監査報告

・平成２８年度決算報告

・平成２９年度事業計画案審議

・平成２９年度予算案審議

・会則審議

・役員改選

・その他

※全体のＰＴＡ総会は、４月２２日（土）の授業参観の後に行います。詳細は後日連絡いたします。

《  大間  風間浦・大畑  佐井  》地区部会総会に

《 出席 ・ 欠席 》します。

    ＨＲ    番 生徒氏名

保護者氏名

※急で申し訳ございませんが、あてはまるものを○で囲み、４月１０日（月）までにご提出ください。

生徒→ＨＲ担任→渉外部

（地区部会会長）